[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От_____11.04.2016______

                                   №______656__________
г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158

«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений

Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Адресный реестр по городскому поселению Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Пункт 3 приложения № 6 постановления главы Волоколамского муниципального района от 03.03.2016 № 433 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Глава Волоколамского

муниципального района               Е.В. Гаврилов
Приложение № 1

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 11.04.2016  № 656
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Волоколамск
	ул.Щекино
	ул.Ленина

д.Щекино
	1
	1
	Жилой дом и
 земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:45)

	2.
	г.Волоколамск
	ул.Холстниково
	ул.Центральная

д.Холстниково
	21
	21
	Жилой дом и
земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060401:4)

	3.
	г. Волоколамск
	пер. Запрудный
	ул. Запрудная
	10
	10
	Жилой дом и
земельный участок
для приусадебного
хозяйства (кад. № 50:07:0030303:197)

	4.
	г.Волоколамск
	Северное шоссе
	ул.Бакирова
	111
	52
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030402:1337)

	5.
	г.Волоколамск
	ул.Школьная
	микрорайон
	15
	33
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7311)

	6.
	г.Волоколамск
	ул.Школьная
	микрорайон
	2
	3
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7424) и земельный участок под многоквартирным домом

	7.
	д.Ченцы
	ул.Школьная
	ул.Школьная
	24
	24
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040305:719) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040305:240)

	8.
	г.Волоколамск
	ул.Отрадная
	ул.Отрадная

поселка

Привокзальный
	24
	24
	Жилой дом и
 земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0060101:522)

	9.
	г.Волоколамск

	ул.Тихая
	ул.Тихая

поселка Холмогорка
	13
	13
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030304:155)

	10.
	г. Волоколамск

(старое:

д. Щекино)
	район ул. Мелиораторов
	-
	-
	-
	Земельный участок

для  ЛПХ (кад. № 50:07:0030105:944)

	11.
	г.Волоколамск
	ул.Спортивная
	ул.Пушкинская
	2Б
	5
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030402:2489) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030402:624)

	12.
	г.Волоколамск
	ул.Калинина
	ул.Калинина
	31
	31
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:844)

	13.
	г. Волоколамск

(старое:

д.Порохово)
	пер.Тенистый
	-
	5
	-
	Земельный участок

для ведения
ЛПХ (кад. № 50:07:0030308:601)

	14.
	д. Ченцы
	ул. Мира
	ул. Мира
	24
	-
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0040305:696)

	15.
	г.Волоколамск
	пер.Березовый
	пер.Парковый

поселка Волоколамец
	2
	2
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:7569)

	16.
	г.Волоколамск

	ул.Юности
	ул.Новая

поселка

Привокзальный
	9
	9
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:6420)

	17.
	г.Волоколамск
	пер.Панфилова
	ул.Панфилова
	10
	49
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030404:749)

	18.
	г.Волоколамск
	ул.Щекино
	ул.Щекино
	18А
	14
	Земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0030105:968)

	19.
	д.Муромцево
	ул.Зеленая
	-
	43
	33
	Земельный участок

для выращивания картофеля (кад. № 50:07:0060201:236)

Приложение № 2

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 11.04.2016  № 656
Изменения и дополнения в Адресный реестр
 по городскому поселению Сычево
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи

населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта

недвижимости
	Кадастровый

номер объекта:

земельный участок_______

здание (жилой дом)

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д.Федюково
	-
	-
	25
	-
	Земельный участок для ИЖС
	50:07:0040605:88

	2
	д. Шелудьково
	-
	-
	15
	-
	Жилой дом и земельный участок для приусадебного хозяйства
	50:07:0040607:

221

50:07:0040607:

224

Приложение № 3

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 11.04.2016  № 656
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Масленниково
	-
	-
	27
	24
	Жилой дом и земельный участок для приусадебного землепользования
	50:07:0020303:131

50:07:0020303:41

	2.
	д. Шишково
	-
	-
	32Б
	32
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0020204:135

	3.
	д.Алферьево
	-
	-
	40
	49
	Жилой дом и земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0020209:404

50:07:0020209:81

Приложение № 4
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 11.04.2016  № 656
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	новое
	старое
	новый
	старый

	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	              9

	1.
	с. Осташево
	ул. Школьная
	ул. Школьная
	19
	19
	Жилой дом и земельный участок для ЛПХ
	50:07:0070502:

3926
	50:07:0070502:
1240

	2.
	с. Осташево
	Рузское шоссе
	 Рузское шоссе
	7

пом.3

	7
	Часть жилого дома

	50:07:0000000:

18150

	3.
	с. Осташево
	3-й Школьный переулок
	3-й Школьный переулок
	11
	3
	Жилой дом и земельный участок для приусадебного участка
	50:07:0070514:

398
	50:07:0070502:
1294

	4.
	с. Осташево
	ул. Набережная
	ул. Набережная
	7А
	7

	Жилой дом и земельный участок для приусадебного участка
	50:07:0070502:

3671
	50:07:0070502:
3864

Приложение № 5

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 11.04.2016  № 656
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Спасское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Козино
	ул. Весенняя
	-
	40
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070102:379) и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства и индивидуального строительства (кад. № 50:07:0070102:82)

	2.
	д. Зобово
	-
	-
	31
	31
	Жилой дом (кад. № 50:07:0080203:179) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0080203:61)

	3.
	д. Крюково
	ул. Тихая
	-
	2
	поз. 50
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070203:237) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0070203:94)

	4.
	с. Спасс
	ул. Зеленая
	-
	17
	-
	Земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0070304:849)

	5.
	с. Спасс
	ул. Центральная
	ул. Центральная
	34

пом. 3
	34;

34А
	Часть жилого дома
(кад. № 50:07:0020302:519)
 и земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0070304:288)

	6.
	с. Новлянское
	ул. Рузская
	-
	36
	-
	Жилой дом и земельный участок для строительства индивидуального жилого дома (кад. № 50:07:0070402:47)

	7.
	д. Судниково
	ул. Новая
	-
	4
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070306:339)

	8.
	д. Трулиси
	-
	-
	10
	-
	Земельный участок для ИЖС и ЛПХ (кад. № 50:07:0090103:130)

	9.
	д. Горбуново
	-
	-
	17 А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070108:396) и земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0070108:139)

	10.
	д. Щекотово
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
для ИЖС (кад. № 50:07:0070404:273)

	11.
	д. Щекотово
	ул. Кленовая
	-
	2
	-
	Жилой дом (кад. №  50:07:0070404:509)

	12.
	д. Козино
	ул. Цветочная
	-
	30
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070102:377) и земельный участок для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0070102:142)

	13.
	д. Коняшино
	-
	-
	12
	12
	Жилой дом и
земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070305:244)

	14.
	д. Коняшино
	-
	-
	12Б
	12
	Жилой дом (кад. № 50:07:0070305:280) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070305:246)

Приложение № 6

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 11.04.2016  № 656
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Высоково
	ул. Полевая
	-
	40
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0010203:85)

	2.
	д. Танково
	ул. Заречная
	-
	1
	1
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010504:46)

	3.
	д. Шанино
	-
	-
	17Б
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0050208:220) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0050208:28)

	4.
	с. Теряево
	ул. Сиреневая
	ул. Сиреневая
	10А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0010502:2204)

	5.
	д. Ефимьево
	ул. Верхняя
	-
	1Б
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040104:226) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040104:164)

	6.
	д. Ожогино
	ул. Луговая

	ул. Луговая

	11
	13
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010505:217) и земельный участок

для ведения ЛПХ и ИЖС

(кад. № 50:07:0010505:58)

Приложение № 7

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 11.04.2016  № 656
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Чисменское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Нелидово
	ул. Крестьянская
	-
	9
	5
	Жилой дом (кад. № 50:07:0060205:484)

	2.
	д. Амельфино
	-
	-
	42
	-
	Жилой дом и земельный участок для ИЖС (кад. № 50:07:0040209:415)

	3.
	п.Чисмена
	ул. Спортивная
	ул. Спортивная
	16
	11
	Земельный участок –

Усадьба (кад. № 50:07:0040603:259)

	4.
	д. Гряды
	пер. Огородный
	-
	8
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040604:886)

	5.
	д. Лысцево
	-
	-
	59
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0040401:106)

	6.
	д. Нелидово
	Малый Крестьянский проезд
	-
	2
	поз. 5
	Земельный участок

для ЛПХ (кад. № 50:07:0060205:967)

	7.
	д. Щекотово
	ул. Луговая
	-
	27А
	уч.

№ 55
	Земельный участок для ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0070404:650)

	8.
	д. Гряды
	ул. Садовая
	ул. Комсомольская

пос.Чисмена
	6
	4 А
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040604:901) и земельный участок
 для ИЖС (кад. № 50:07:0040604:78)

	9.
	д. Гряды
	ул. Покровка
	-
	26А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040604:900) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0040604:346)

	10.
	с. Покровское
	ул. Полевая
	-
	8
	уч.8
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040507:258) и земельный участок

 для ИЖС (кад. № 50:07:0040507:8)

	11.
	д. Еднево
	ул. 1-я

Партизанская
	поз. по генплану
	9
	68
	Жилой дом (кад. № 50:07:0050306:475) и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0050306:32)

	12.
	д. Никиты
	ул. Красивая
	-
	21
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0040503:264) и земельные участки для ИЖС и ЛПХ (кад. №

50:07:0040503:481;

50:07:0040503:479)

Приложение № 8
к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 11.04.2016  № 656
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	новое
	старое
	новый
	старый

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Спасс-

Помазкино
	-
	-
	27А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020407:217)

	2.
	д. Спасс-

Помазкино
	-
	-
	42В

	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020407:218)

	3.
	д.Аксеново
	ул. Нижняя
	-
	12А
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030503:1106) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030503:5)

	4.
	д.Тимонино

(ранее-пос. Тимонино)
	ул. Ново-Тимонинская
	-
	1
	10
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:3301)

	5.
	с.Ярополец
	ул. Пушкинская
	ул. Пушкинская
	58
	42
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020206:784) и земельные участки

 для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0020206:1799;

50:07:0020206:1800)